

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Czerwona Róża czeka na pomorskich studentów



Studenci pomorskich uczelni, którzy wyróżniają się nie tylko wysoką średnią ocen, ale też mają na swoim koncie osiągnięcia artystyczne, czy sportowe mogą wziąć udział w konkursie o nagrodę Czerwonej Róży. Na najlepszego studenta czeka samochód, a najlepsze koło naukowe 12 tys. zł.

Statuetka Czerwonej Róży trafia do rąk wybitnych i najbardziej wyróżniających się studentów pomorskich uczelni. "By wygrać, trzeba mieć talent, być zdolnym i pracowitym. W konkursie liczy się wysoka średnia ocen, ale także aktywność pozanaukowa, osiągnięcia w dziedzinach społecznej, sportowej i artystycznej" - zachęcają organizatorzy konkursu ze Stowarzyszenia Czerwonej Róży.

Kandydatów do nagrody zgłaszają bezpośrednio władze poszczególnych uczelni, wskazując po jednym kandydacie w każdej kategorii: najlepszy student; najlepsze koło naukowe; wychowanie morskie studentów. Na wybór swoich kandydatów i przesłanie kandydatur uczelnie mają czas do 22 kwietnia 2016 roku.

Na laureatów poza statuetką Czerwonej Róży, czekają również cenne nagrody. Najlepszy student otrzyma samochód osobowy, koło naukowe 12 tys. zł. Na laureatów w kategorii wychowanie morskie studentów czeka 10 tys. zł. Zwycięzca konkursu - najlepszy żak Trójmiasta - otrzyma także możliwość reprezentowania regionu w ogólnopolskim konkursie na najlepszego studenta RP - Primus Inter Pares.

Szczegółowe informacje na temat konkursu są dostępne na stronie: www.czerwonarozza.org.pl

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/25169.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z](#)

[bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy